Abbruchgreifer GDH -GRH




Abbruchgreifer GRH85 - GRH400

Produkmerkmale:

Hochwertiger Parker Hydraulikmotor
Hoéchste Effizienz durch 360° Endlosdrehung
Lasthalteventil

Wartungsfreundlicher Aufbau
Kompakte gewichtoptimierte Bauform
GroRe Offnungsweiten
Hohe Schlielkraft

optinal auf Anfrage

Technische Daten Einheit GRH85 GRH120 GRH215 GRH400
Baggerdienstgewicht t 1-3 25-45 3,5-75 7,5-12
Offnungsweite (A) mm 850 944 1.206 1.500
Bauhohe gedffnet (B) mm 576 601 747 943
Schalenbreite (C) mm 350 400 505 600
Anzahl Zahne Stlck - 5* 5* 5*
SchlieRkraft bei max. Betriebsdruck kN 10 19 29 48
max. Betriebsdruck auf /zu bar 200 250 300 300
min. Olvolumen auf /zu |/min 15 15 25 40
min. Olvolumen drehen I/min - 10 15 15
Gewicht (ohne Antrieb & ohne Aufnahme) kg 81 118 215 378
Gewicht (mit Antrieb & ohne Aufnahme) kg 200 280 451
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Abbruchgreifer GRH85 - GRH400
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Produkmerkmale:
Hochwertige Parker Motoren
Hochste Effizienz durch 360° Endlosdrehung
Lasthalteventil
Wartungsfreundlicher Aufbau

Kompakte gewichtoptimierte Bauform
GroRe Offnungsweiten

Hohe SchlieRkraft

Technische Daten
Baggerdienstgewicht
Offnungsweite (A)

Bauhdhe gedffnet (B)
Schalenbreite (C)

Anzahl Zahne

SchlielRkraft bei max. Betriebsdruck
max. Betriebsdruck auf /zu

min. Olvolumen auf /zu

min. Olvolumen drehen

Gewicht (ohne Antrieb & ohne Aufnahme)
Gewicht (mit Antrieb & ohne Aufnahme)

Einheit
t
mm
mm
mm
Stick
kN
bar
I/min
I/min
kg
kg

GRH85
1-3
850
576
350

10
200
15

83

GRH120
25-45
944
601
400
5
19
250
15
10
118
200

GRH215
3,5-7,5
1.206
747
505
5
29
300
25
15
215
280

GRH400
7,5-12
1.500
943
600
5
48
300
40
15
395
451




Abbruchgreifer GRH745 - GRH1550

Produkmerkmale:

Hochwertiger Parker Hydraulikmotor
Hoéchste Effizienz durch 360° Endlosdrehung
Lasthalteventil

Wartungsfreundlicher Aufbau
Kompakte gewichtoptimierte Bauform
GroRe Offnungsweiten
Hohe Schliel3kraft

Technische Daten Einheit GRH745 GRH950 GRH1550
Baggerdienstgewicht t 12-18 16 - 22 19-30
Offnungsweite (A) mm 1.710 1.830 2.150
Bauhohe geoffnet (B) mm 1.360 1.435 1.600
Schalenbreite (C) mm 800 900 980
Anzahl Motoren Stick 1 1 2
SchlieRkraft bei max. Betriebsdruck kN 40 50 84
max. Betriebsdruck auf /zu bar 350 350 160
min. Olvolumen auf /zu I/min 30 120 35
min. Olvolumen drehen I/min 12 15 35
Gewicht (ohne Antrieb) kg 745 950 1.550
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